1497r 19. ITBorosowlcx,
Miodowa 0. Plac Ś-go Aleksandra 18.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 3 (15) Października r. b., o godzinie 12-ąj w południa, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu ra- Warszawy licytacja in pląs przez opiecjietpwauo deklaraąje,

na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia
1892 r. do takiejże daty 1895 r, altany w ogro
dzie Krasińskim, do sprzedaży wody sodowej

i salcerskiej, od rs. 75 rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, j

szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały ;
W Daisuuiku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.